UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Panarion, Hoc Est, Arca Medica Variis Diuinæ Scriptvræ
priscorumq[ue] Patrvm Antidotis aduersus Animi morbos
instructa**

Busaeus, Johannes

Moguntiae, 1608

Munerum corruptela.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54834](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54834)

Iam his fecerat, tertio quoque incubuisset, ille ait. Cessa cessa pro me orare, nec pro illo
 vltra futigeris, pro quo nullatenus exaudieris. Priore verò dicente. Frater redi ad cor, et
 misericordiam, dum adhuc viuus, à Deo require: ille adiecit. Putas ait, me vt insanum
 loqui? Non insano, sed sana mente, quæ dixi confirmo. Et cucullam Prioris manu te-
 nens eum interrogauit. Nonne hoc, quod manu tenco, cuculla tua est? Quo respondente,
 est: adiunxit. Sicut hæc vestis cuculla est? et sicut hoc, quod mihi substratum est, palea
 est: sic et hoc, quod coram cerno, ignita sartago est. Et dum hæc loqueretur, gutta in-
 uisibilis ignis de illa, quam dicebat, sartagine exiens, in manum eius, Priore vidente,
 cecidit. Et mirabile dictu, cutem et carnem vsq. ad intima ossa consumpsit. Tum ille
 acricum gemitu. En, inquit, indubia rei probatio. Nam sicut ista, quam vides, de sarta-
 gine prolapsa gutta carnis partem consumpsit: sic confestim totum me ignea vorago
 consumet. Priore ad ista stupente iterum dixit. Ecce sartagine istam ministri inferna-
 les propius afferunt, vt me in illam coniciant, iam namq. manus adaptant. Et post mo-
 dicum. Ecce lentem, in quod iaceo, vidis, concurrentes accipiunt, et me in ignitam sarta-
 ginem æternam fixuram prostrant. Hoc velut vltimum valeo mox vt Priore, atq. his,
 qui ad hoc horrendum spectaculum conuenerant adiri, subtracta voce, ac reflexa terrence
 punientium Spirituum condemnatis spiritibus tradidit. Tante: verò terror omnes inuasis-
 se, vt illico vniuersi fugerent, neque aliqui in domo, vbi cadaver mortis remanserat, re-
 manere aularent. Facto mane in domo cadaver sepulturae manatum est. Post aliquos
 autem dies, cum ad vniuersos cires postros hæc tam terribilis fama peruenisset, rei veri-
 tatem probare volentes tumulum aperuerunt, atque fossam illam, qua in manu presby-
 tery adhue vniuersis gutta præiuncta damnationis fecerat, in mortui cadauere inuene-
 runt. Hæc Petrus. Plura huius generis, & vetustiora exempla habes apud
 P E T R V M Damiani Cardinalem tomo primo nuper edito; vt epistola
 tertia & octaua libri quarti, & 16. libri quinti.

V I D E Consuetudo praua. Exemplum malum Familiaritas nimia. Lu-
 xuria. Presumptio. Societas praua. Tentatio. Voluptas carnis.